SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

RESPOSTA AO RECURSO

EDITAL Nº 07/2023 - CITA/IFAM, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a PORTARIA nº 1.111 - GR/IFAM/2023,
de 22 de junho de 2023, torna público a RESPOSTA AO RECURSO CONTRA A
AVALIAÇÃO CURRICULAR referente ao EDITAL Nº 07/2023 - CITA/IFAM, de 27 de
novembro de 2023.

Área/Disciplina: BIOLOGIA

Recurso: CONTRA A AVALIAÇÃO CURRICULAR

CANDIDATO(A) RESPOSTA

JORDANA LUZIA BARBOSA MOTA INDEFERIDO

NOELE CARNEIRO DE FIGUEIREDO INDEFERIDO

Área/Disciplina: MATEMÁTICA

Recurso: CONTRA A AVALIAÇÃO CURRICULAR

CANDIDATO(A) RESPOSTA

SHEILA CASTRO LIBÓRIO REZENDE INDEFERIDO

Conforme o subitem 6.6 do referido Edital, o recurso e o resultado de seu julgamento pela Banca
Específica de Avaliação serão encaminhados ao e-mail do candidato interessado.

Itacoatiara, 20 de dezembro de 2023.

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2023-12-20T13:40:33-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234